
Форма № Н-1.06

1-2015

Підписи екзаменаторів

ЗУПм

140,00

145,00

Заочна

, група

(назва навчального предмета)

літерами

140,00

170,00

134,00

145,00

142,00

145,00

150,00

126,00

149,00

Яцук Юлія Ігорівна

(8.03050501) управління персоналом 
та економіка праці

Форма навчання:

Магістр

з

14.02.2015
14.02.2015 11:00
14.02.2015 12:00
Мельничук Д.П., Обіход С.В., Богоявленська Ю.В., Кулаковська Л.П.

Фаховий іспит 
(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Кількість балів

цифрами

155,00

157,00

124,00

138,00

133,00

169,00

124,00

138,00

110025

110014

110028

Прізвище, ім’я та по батькові вступника

Батюк Аліна Анатоліївна

Булла Ірина Олександрівна

Гаврилюк Сніжана Михайлівна

Зайченко Валерій Васильович

Каліцька Алла Василівна

Коваленко Андрій Святославович

Козак Анна Олегівна

Кокітко Дмитро Вікторович

Лісневський Олександр Вікторович

Мельниченко Олександр Миколайович

Панасюк Марія Олександрівна

Петренко Ярослав Олегович

Поліщук Ірина Петрівна

Раінська Олена Вікторівна

Степанчук Олена Василівна

Хитько Тетяна Василівна

Шапаренко Катерина Василівна

Шатохіна Світлана Миколаївна

Житомирський державний технологічний університет

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № 

(форма вступного випробування)

Шифр

110027

110021

110029

110024

110026

110022

110023

110016

110017

110019

110013

110018

110030

110015

110031

110020

11

12

13

14

15

16

17

18

19

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Освітньо-кваліфікаційний рівень 

Екзамен

Напрям (спеціальність)

Дата проведення вступного випробування 
Початок вступного випробування 
Закінчення вступного випробування 
Прізвища та ініціали екзаменаторів 

№
з/п

1


